מימון השתלמויות בסכום של עד 2,200 ש"ח

                                                                                                        (כפוף לשיקול והמלצה של הממונה)

	הערות
	השתתפות העובד
	השתתפות היחידה
	השתתפות  הדרכה
	סה"כ השתתפות האוניברסיטה
	נושא

	
	
	עפ"י הפירוט בחוברת
	
	
	קורסים המופצים באמצעות חוברת הדרכה

	
	20%
	60%
	20%
	80%
	קורס מקצועי
	לימודים במסגרת מוסדות חיצוניים

	עד עלות של 400 ש"ח לקורס ולא יותר משני קורסים בשנה. (ניתן לאחד לקורס שנתי אחד בעלות של 800 ש"ח)
	50%
	25%
	25%
	50%
	קורס העשרה
	

	בתוקף עד ה- 30.9.01
	20%
	----
	80%
	80%
	קורס מקצועי
	היחידה ללימודי חוץ

	
	50%
	----
	50%
	50%
	קורס העשרה
	

	
	10%
	----
	90%
	90%
	אנגלית
	

	התשלום יוחזר לעובד/ת, לאחר חיוב במס, תמורת קבלות באמצעות תלוש המשכורת
	
	
	100%
	100%
	לימודים לתואר *
	האוניברסיטה הפתוחה

	
	
	
	
	כמו במוסדות חיצוניים
	אחרים
	

	מימון לימודיו לתואר של עובד/ת אחד בשנה מכל ספריה, ימומן ע"י מדור הדרכה
	30%
	35%
	35%
	70%
	לימודים לתואר *
	ספרנים (במוס' חוץ)

	יש אפשרות שהיחידה תממן גם את חלקו של העובד
	34%
	33%
	33%
	66%
	ימי עיון
	

	העובד /ת מעביר/ה טופס חתום בכל שעור ע"י המרצה ומדור  הדרכה מוציא אישור.
	
	
	
	-----
	קורס פנים אוניברסיטאי

(שמיעה חופשית)


-  יום עיון / כנס/ סמינר מקצועי משולם כולו ע"ח היחידה (היחידה יכולה לבקש עזרה ברישום  ממדור הדרכה).

-   אחוזי ההשתתפות יחסיים לאחוזי המשרה של העובד.

-   כל הקורסים וימי העיון בנושאי בטיחות  - ע"ח מדור הדרכה בלבד.

*  מימון לימודים אלה , עפ"י הפירוט בטבלה, אושר עקרונית, אולם מחייב פניה לועדת השתלמויות עבור כל עובד/ת.
